Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.11.2018
	№ 6526

О внесении изменений в Календарный план муниципальных официальных физкультурных и спортивных мероприятий городского округа город Бор в 2018 году, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.12.2017 № 7932

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях реализации программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа г.Бор» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Календарный план муниципальных официальных физкультурных и спортивных мероприятий городского округа г. Бор в 2018 году, утверждённый постановлением администрации городского округа город Бор от 29.12.2017 № 7932 (в редакции постановлений от 09.07.2018 № 3894, от  30.08.2018 № 5098, от 15.10.2018 № 5969), дополнив позицией 112 «А» следующего содержания:
	112
«А»
	VII Открытый Международный турнир по смешанным единоборствам на Кубок командира группы специального назначения ВДВ Героя России гвардии капитана Жидкова Дмитрия Васильевича
	13-15 декабря
	НРОО «Спортивный клуб «Медведь»,
Управление спорта и молодежной политики

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                  А.В. Киселев

В.П. Алешин
22334